ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«   » февраля 2017 г.                                     						№

					п. Оссора

	             «О внесении изменений в постановление  администрации Карагинского муниципального района от 22.04.2016г. № 77 «О формировании земельного участка расположенного в Карагинском районе в районе бывшего  села Красное».

                Руководствуясь ст.13.п.5. Земельного кодекса Российской федерации Федерального закона от 25.10.2001г. №137-ФЗ  «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Карагинского муниципального района №77 от 22.04.2016г. « О формировании земельного участка расположенного в Карагинском районе в районе бывшего села Красное» следующие изменения:
1.1. п.2 .Изложить в новой редакции.
«2. Категория земель: земли запаса.»
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Карагинского муниципального района - руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Карагинского
муниципального района							В.Н. Гаврилов
Согласовано:

Начальник правового отдела   _______________ Н.А.Щербина

Начальник отдела по управлению имуществом
и земельным отношениям ______________          Ю.А.Абрамкин

  Исполнил:   Москаленко С.И.        Разослать:   Комитет по управлению имуществом – 3 экз.